РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 15  января  2016 года               № 1

«О внесении изменений в  Решение Корсунского сельского Совета народных депутатов от 19 октября 2005 года №12 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным Законом  от 23 ноября 2015года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации»  Корсунский сельский Совет народных депутатов
Решил:
Внести  следующие изменения в Решение Корсунский сельского Совета народных депутатов  от 19 октября 2005 года  №12 «Об установлении земельного налога (далее – Решение) :
1.Пункт 8 Решения исключить.
2. В Пункте 9  Решения исключить слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями».
[bookmark: _GoBack]3. В Пункте 10 исключить слова  «физическими лицами – на основании налогового уведомления – до 1 февраля года, следующего за истекшим  налоговым периодом»; «физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями».
4.Настоящее Решение вступает в силу  с 1 января 2016г.

 Глава сельского  поселения                       Быковский А.И.